
UCHWAŁA NR XVI/81/2019
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI

z dnia 23 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2019 rok

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506 z póżn. zm. ), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019  poz. 869 ) Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje:

§ 1. 1) Zwiększa dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2019 rok o kwotę  157.112,24 zł, w tym 
dochody bieżące o kwotę 31.636,43 zł, dochody majątkowe o kwotę 125.475,81 zł, zgodnie z tabelą nr 1.

2) Tabela nr 1. Plan dochodów.

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6
bieżące

758 Różne rozliczenia 0,00 20 523,34

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 20 523,34

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 20 523,34

Zwrot FS za 2018 rok 0,00 20 523,34

801 Oświata i wychowanie 0,00 11 113,09

80101 Szkoły podstawowe 0,00 11 113,09

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających 
z umów 0,00 11 113,09

Szkoła Podstawowa w Dukli - odszkodowanie z polisy 
ubezpieczeniowej 0,00 11 113,09

bieżące razem
: 0,00 31 636,43

majątkowe

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 27 sierpnia 2019 r.

Poz. 4175



758 Różne rozliczenia 0,00 125 475,81
75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 125 475,81

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 125 475,81

Zwrot FS za 2018 rok 0,00 125 475,81

majątkowe razem
: 0,00 125 475,81

Ogółem: 0,00 157 112,24

§ 2. 1) Zwiększa wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2019 o kwotę 157.112,24 zł, w tym 
wydatki bieżące o kwotę 37.112,24 zł, wydatki majątkowe o kwotę 120.000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2,

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4175



2) Tabela nr 2. Plan wydatków.
Z tego:

z tego: z tego:
z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

wynagrodz
enia 

i składki 
od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjn
e

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

700 Gospodarka 
mieszkaniowa zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

70005

Gospodarka 
gruntami 
i nieruchomościam
i

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

6060

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

801 Oświata 
i wychowanie zwiększenie 16 213,09 16 213,09 11 113,09 60,00 11 053,09 5 100,00 0,00 0,00

80101 Szkoły 
podstawowe zwiększenie 11 113,09 11 113,09 11 113,09 60,00 11 053,09 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe zwiększenie 60,00 60,00 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych zwiększenie 11 053,09 11 053,09 11 053,09 0,00 11 053,09 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie 
uczniów do szkół zwiększenie 5 100,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4175



2360

Dotacje celowe 
z budżetu jednostki 
samorządu 
terytorialnego, 
udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych 
do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym 
działalność 
pożytku 
publicznego

zwiększenie 5 100,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00

900

Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała 
działalność zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty 
i składki zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

zwiększenie 95 899,15 5 899,15 5 899,15 0,00 5 899,15 0,00 90 000,00 90 000,00

92109
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby

zwiększenie 95 899,15 5 899,15 5 899,15 0,00 5 899,15 0,00 90 000,00 90 000,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia zwiększenie 5 899,15 5 899,15 5 899,15 0,00 5 899,15 0,00 0,00 0,00

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

zwiększenie 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4175



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

zwiększenie 157 112,24 37 112,24 32 012,24 60,00 31 952,24 5 100,00 120 000,00 120 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4175



§ 3. Zwiększa plan dotacji celowej dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na zadanie „Dowóz 
dzieci niepełnosprawnych zamieszkałych w Gminie Dukla do szkół i placówek edukacyjnych – OREW 
w Krośnie w oparciu o przepisy ustawy o pożytku publicznym i wolontariacie” o kwotę 5.100,00 zł.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady

Mariusz Folcik

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4175


		2019-08-27T12:09:59+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




